SEGURADORA. O CAMINHÃO DEVERÁ TER AR 

CONDICIONADO OU INTERCLIMA EM PLENO 

FUNCIONAMENTO. O SAMAE É RESPONSÁVEL 

DE DEVOLVER O CAMINHÃO NO TERMINO DO 

CONTRATO NAS MESMAS CONDIÇÕES EM QUE 

RECEBEU. 

12 Meses R$ 9.497,98 R$ 113.975,76 

VALOR TOTAL R$ 113.975,76 

VALOR TOTAL: R$ 113.975,76 (CENTO E TREZE MIL, NOVECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E 

SETENTA E SEIS CENTAVOS) 

• Os valores trabalhados serão pagos somente com comprovação através de nota de controle devidamente 

assinada por servidor do SAMAE. 

• Colocar nos veículos rastreamento cedido pelo SAMAE de Tangara da Serra – MT, quando necessário.